АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017

№ 16
с.Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.03.2017 № 10 «О мерах по усилению пожарной безопасности в Черновском  сельском поселении в  связи с подготовкой к весенне – летнему пожароопасному периоду»

В соответствии со ст. 2.2. Закона Кировской области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области», на основании протеста Прокуратуры Шабалинского района Кировской области  от 27.03.2017 № 02-03-2017 «на постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.03.2017 № 10», администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.03.2017 № 10 «О мерах по усилению пожарной безопасности в Черновском сельском поселении в связи с подготовкой к весенне-летнему пожароопасному периоду» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1 постановления отменить

2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на информационных стендах администрации Черновского сельского поселения
и.о. главы администрации
Черновского сельского поселения

Е.С.Маркина